Proc. Administrativo 30- 27.594/2023

De: Débora Regina Muniz

Para:  -

Data: 18/04/2024 às 12:23:40

Setores envolvidos:

SADS, SPFIN-CEF-GGEF, SADS-CAS-GEOFPSCC, SPFIN-CLCCP-GPAR

CONVOCAÇÃO GP Nº 08/2023 - FMAS - LAR ESCOLA RITA MARIA DE JESUS - CNPJ Nº

31.404.309/0001-70

A/C

Thamiris Bento de Godoy

Gestora de Parceria

Prezada Senhora,

 Venho respeitosamente,  solicitar, o apostilamento do Plano de Trabalho, referente ao termo de colaboração
016/2024, recurso proveniente do Fundo Estadual de Assistência Social, Lei Municipal nº10.926 de 13 de Setembro
de 2023, referente ao valor de R$ 2,56 (dois reais e cinquenta e seis centavos) economizados na rubrica de Serviços
de Terceiros, da 1ª parcela.

No ponto, solicito autorização, para a aplicação deste valor economizado, na rubrica do RH da 5ª parcela do recurso.

A referida economia é justificada, pois o prestador de serviços contábeis não realizou o aumento anual dos
honorários do serviço. Desde já agradeço a atenção e fico no aguardo do parecer técnico.

Atenciosamente,

Anexos:

OFICIO_007_24_APOSTILAMENTO_1_RUB_SERV_3_PARA_RH_MES_5.docx

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
É

B
O

R
A

 R
E

G
IN

A
 M

U
N

IZ
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
95

D
-8

81
4-

99
7C

-E
F

9D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
95

D
-8

81
4-

99
7C

-E
F

9D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 495D-8814-997C-EF9D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DÉBORA REGINA MUNIZ (CPF 252.XXX.XXX-85) em 22/04/2024 10:24:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/495D-8814-997C-EF9D

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/495D-8814-997C-EF9D